UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

HĐ THẨM ĐỊNH HỒ SƠ DỰ

ÁN LIÊN KẾT SẢN XUẤT

THEO CHUỖI GIÁ TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM- HĐTĐ           Trà Bồng, ngày       tháng  12  năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 2161/QĐ-UBND ngày 13/6/2023 của UBND huyện

Trà Bồng về việc thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ đề xuất Dự án/Kế hoạch

liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị và Thư ký giúp việc thuộc các Chương trình

mục tiêu quốc gia: Chương trình nông thôn mới, Chương trình Giảm nghèo bền

vững, Chương trình phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Trà Bồng.

Hội đồng thẩm định hồ sơ đề xuất Dự án/Kế hoạch liên kết sản xuất theo

chuỗi giá trị tổ chức thẩm định dự án liên kết chuỗi giá trị thuộc Chương trình

MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng dân tộc thiểu số và miền núi, như

sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Hoàng Anh Ngọc - Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng

thẩm định, chủ trì;

- Đồng chí Đỗ Đình Phương - Phó chủ tịch UBND huyện, Phó Chủ tịch

Hội đồng thẩm định;

- Các thành viên Hội đồng thẩm định (tại Quyết định số 2161/QĐ-UBND

ngày 13/6/2023 của chủ tịch UBND huyện Trà Bồng);

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Mội trường huyện;

- Chủ tịch UBND các xã nơi thực hiện dự án chuỗi gồm: xã Trà Thanh,

Trà Tây, Hương Trà, Sơn Trà, Trà Phong;

- Đại diện lãnh đạo Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện;

- Công chức Phòng NN&PTNT huyện, Thư ký Hội đồng thẩm định.

- Các đơn vị tham gia chủ trì liên kết (Giao Phòng NN&PTNT huyện mời

các tham dự):

+ HTX Nông dược Trà Thủy - chủ trì liên kết.

+ HTX Dịch vụ Nông nghiệp Trà Nham - chủ trì liên kết.

+ HTX Dịch vụ Nông nghiệp Trà Thanh - chủ trì liên kết.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/12/2023 (thứ Hai).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - UBND huyện.

4. Giao nhiệm vụ:

Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm cung cấp

đầy đủ Hồ sơ dự án cho thành viên Hội đồng thẩm định và mời các đơn vị tham

gia chủ trì liên kết.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

 Đỗ Đình Phương

		2023-12-15T16:52:17+0700

		2023-12-15T16:59:52+0700

		2023-12-15T16:59:52+0700

		2023-12-15T16:59:52+0700